КОПИЯ
	0	КОПИЯ
                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПр ек
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
												РЕШЕНИЕ №  05
02-ое очередное заседание

« 17 »  октября 2024 года			            	п. Береславка

[bookmark: _GoBack]           О внесении изменений в Решение сельского Совета  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 16 июля 2024 года №16 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Калачевскому муниципальному району»
	В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения и решением Калачевской районной Думы Волгоградской области от 25 сентября 2015 года №106 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления городского и сельских поселений в его составе»,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  В Решение сельского Совета  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 16 июля 2024 года №16 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Калачевскому муниципальному району» внести следующие изменения:
«абз.3 п.1 изложить в следующей редакции:
- в части организации мероприятий выполнения работ по восстановлению освещения улично-дорожной сети населенных пунктов в сумме 3119 руб. 98 коп.»
2.	Настоящее Решение распространяет все действие с 01.01.2024года и вступает в силу с момента его подписания.

Глава Береславского
сельского поселения:	М.И.Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:
секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева